
Adresát:

Naše č. j.: TSK/Zde/028/2025

Dne: 25.4.4.2025

0d pověd' na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), doručené datovou schránkou dne 16.4.2025,

zasíláme informace obdržené od úseku nestavební údržby komunikací Technické správy komunikací hl. m.

Prahy, a.s. (dále jen „TSK“).

K požadavku:

„dne 31. 10. 2024 mne Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m Prahy informoval, že Vám

dne 29. 10. 2024 odeslal výzvu k odstranění dvou nepovolených reklamních zařízení podél ulice K

Barrandovu (viz příloha), a to konkrétně:

1. na pozemku 1785/20 v k. ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.016725N, 14.343572E

2. na pozemku 1744/28 v k. ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.024412N, 14.354713E

S odkazem na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás tímto žádám o sdělení, kdy

budou výše uvedená reklamní zařízení odstraněna.“

Sdělujeme:

Tato reklamní zařízení budou odstraněna nejpozději do 30.6.2025.

S pozdravem

vedoucí oddělení právního a corporate governance

reenmcíd :mm: knmdnímí hl m. rum



Kopie: úsek 5373

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dáíe Jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém Jednání řídit zásadami Etického kodexu

společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který Je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob

jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za

TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

ľechnícíd .umu- komunikaci hl. ?"th Lávís OR vedenem MS

1523/24 í

J ískgmkepmná íČ 02mm 0203047225

www ukmnm Datová schránka mLVQMS


